41
Электронагреватели
Технические характеристики
ТЭНы Инколой 825 ТЭНы из титана Мощность/Потр. ток Мощность/Потр. ток
Артикул Тип кг Артикул Тип кг 400 В 415 В
141800 D30 2,6 141800T D30T 2,55 3,0 кВт 5A 3,5 кВт 5A
141801 D60 2,6 141801T D60T 2,55 6,0 кВт 9A 6,5 кВт 9A
141802 D90 2,6 141802T D90T 2,55 9,0 кВт 13A 10 кВт 14A
141803 D120 2,6 141803T D120T 3,0 12,0 кВт 18A 13 кВт 18A
141804 D150 3,0 141804T D150T 3,0 15,0 кВт 22A 16,2 кВт 23A
1-фаза 230 В 3-фазы 230 В
141820 DS30-230 2,6 141820T DS30T-230 2,55 3,0 кВт 13A -
141821 DS60-230 2,6 141821T DS60T-230 2,55 6,0 кВт 26A -
141830 D30-230 2,6 141830T D30T-230 2,55 - 3 кВт 8A